CITTA’ METROPOLITANA DI MILANO

Decreto n.92014/CM
Atti n, ZUSEA el A A0 2004,

IL SINDACO METROPOLITANO

PREMESSO che ai sensi dell’art. 1 della L. 56/2014 la Conferenza Metropolitana entro il 31
dicembre 2014 approva lo Statuto della Citta Metropolitana su proposta adottata dal Consiglio
Metropolitano

VISTA la Delibera Rep. n.2/2014 del 29/10/2014 atti 223458/1.1012014\21 con la quale il Consiglio
metropolitano ha approvato le modalitd di funzionamento del Consiglio Metropolitano in cui &
prevista la costituzione all’interno del consiglio metropolitano di:

- una Commissione Statutaria per I’elaborazione del testo di proposta dello Statuto

- una Commissione Istruttoria avente la finalita di acquisire documentazione, informazioni ed
analisi relative al Bilancio della Provincia di Milano e alle dotazioni finanziarie, organizzative e
strtumentali della Citta Metropolitana

VISTE:
- le designazioni dei Gruppi consiliari comunicate il 29 ottobre 2014 nel corso della seduta
consiliare

- le designazioni del gruppo consiliare Costituente per la Partecipazione — La cittd dei comuni”
pervenuta in data 29/10/2014

DECRETA

1) di nominare quali componenti della Commissione Statutaria i seguenti Consiglieri metropolitani:
BARBERIS Filippo Paolo

BERTOLE’ Lamberto Nicola G.

CAPPATO Marco

CENSI Arianna

IARDINO Maria Rosaria

LEPORE Luca
MEZZI Pietro ) J
PALESTRA Michela
PAROZZI Rita
OSNATO Marco
VAGLIATI Armando
VILLA Alberto

2) di nominare quali componenti della Commissione Istruttoria i seguenti Consiglieri
metropolitani:

ALPARONE Marco

ARRARA Pierluigi

BARBERIS Filippo Paolo

BISCARDINI Roberto




BUSSOLATI Pietro
CENTINAIO Alberto
CHITTO’ Monica Luigia
FUSCO Ettore

GUIDI Luciano
QUARTIERI Ines
ROMANO Pietro !
RUSSOMANNO Giuseppe !

Milano, 30 ottobre 2014
i Sind@;{ﬁﬁ(
}uﬁ( Pisapia




